2

[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2014 г.

№ 112-1
г. Сальск
О направлении на обучение руководящего состава участковых комиссий Сальского района в  Областной учебный центр организаторов выборов
В связи с задачей, стоящей перед Территориальной избирательной комиссией Сальского района,  по направлению на обучение   руководящего состава участковых комиссий,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить на обучение  в Областной учебный центр организаторов выборов  в период с 16 по 22 ноября 2014 года руководителей участковых комиссий Сальского района согласно списка (приложение 1).

2.  Обеспечить дисциплину среди направляемых на обучение членов участковых избирательных комиссий.
3. Рекомендовать главам муниципальных образований проводить работу с их работодателями по недопущению нарушения трудовых прав  членов участковых избирательных комиссий в части предоставления гарантий и компенсаций в связи с исполнением государственных обязанностей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Сальского района Э.В.Ермоленко.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии                                                           Н.С.Чернявская